
 

                                                               
      Unione Europea   Ministero Istruzione Università e Ricerca 

 

Prot.  4879       Catanzaro, 25 novembre 2013 

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007-2013 

Obiettivo "Convergenza 

“Competenze per lo Sviluppo” 2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E  Fondi Strutturali 2007-2013 

Piano Integrato d’Istituto annualità 2013/2014- Bando n. 2373 del 26/02/2013  

 

Progetto Codice:  C-1-FSE-2013-757 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio bando di reclutamento per la figura di “referente alla 

valutazione e facilitatore del 4/11/2013 prot. 4618; 

VISTO il proprio bando per il reclutamento della figura di “Tutor” del 14/11/2013 
prot. 4764; 

ATTESO che il Collegio dei Docenti  ha approvato all’unanimità la conferma di 

attuazione del piano integrato C-1-FSE-2013-757; 
CONSIDERATO che le linee guida prevedono che le figure di facilitatore, 

referente per la valutazione e tutor debbono essere docenti interni alla scuola;  

ESAMINATE  le domande pervenute dalla quali risulta che sono state prodotte, 
dai docenti interni, una domanda per “facilitatore” e una per “Tutor” 

RILEVATO che allo stato non sarebbe possibile avviare il Piano Integrato;  

 

DISPONE 
 

la proroga della presentazione delle domande di partecipazione al bando  prot. 

4618 del 4/11/2013 per la sola figura di “referente alla valutazione” e al bando 

prot. 4764 del 14/11/2013 per la figura di “Tutor”  alla data del 29 novembre 
2013. le domande dovranno pervenire entro le ore 13.00 del 29/11/2013. 

 

 

        f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Silvana Afeltra 
firma autografa sostituita  con indicazione 

 a   mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93    

 

 


